Управление образования администрации
МО <Жигаловский райоm>

Приказ

от 03.0З.2021 г

О проведении районного конкурса
по Lеgо-конструированию для дошкольников

]ф 92- од

На основании Положения о проведении районного конкурса по Lеgо-конструированию для
дошкольников, утвержденного прик€вом Ns212 - од от 2З.09.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный конкурс по Lеgо-конструированию для дошкольников с 03.03.2021 по
31.03.2021 года

2, Сформировать жюри из пяти человек:
Председатель- Масленникова Г.Н., главный инженер TPI],
Члены комиссии: Ожегова Ю.В., завед}.ющая TPL],
Мицких Л.В., ведущий специалиста отдела общего образования,
жу,rева Т.д., ведущий специалист отдела общего образования по дошкольному
образованию

З, По итогам районного конкурса произвести награждение победителей и участников
конкурса.

4. Ответственность за исполнением данного приказа возложить на завед}.ющ}то ТРЦ
Ожегову Ю.В.

Начальник управления образования Ю.Л.Богатова

)'

/{,/fua,/ е7